
UCHWAŁA NR XXXI/136/13
RADY GMINY GIBY

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Planie Rozwoju Lokalnego miejscowości Karolin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) w związku z § 10 ust.2 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. 
(Dz. U. nr 38 poz.220) w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis w załączniku do uchwały XXXVIII/181/10 z dnia 29 września 2010 roku w sprawie 
uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego miejscowości Karolin na lata 2010-2017 w ten sposób, że: 
W ust. 9 "Realizacja zadań i projektów" dodaje się pkt. 9.8. o brzmieniu: Roboty budowlane związane z remontem 
elewacji i schodów zewnętrznych kościoła parafialnego we wsi Karolin. 

Nazwa inwestycji Remont elewacji i schodów zewnętrznych kościoła parafialnego 
w Karolinie.

Oczekiwane efekty (cel) Ochrona dziedzictwa kulturowego, podniesienie atrakcyjności 
turystycznej miejscowości poprzez poprawę stanu technicznego 
obiektu sakralnego.

Przeznaczenie Miejsce kultu religijnego. Organizacja życia religijno – kulturalnego 
mieszkańców parafii.

Instytucje i podmioty 
uczestniczące 

Parafia Rzymsko-Katolicka Świętej Rodziny w Karolinie,

Skwantyfikowane efekty 
projektu na poziomie produktu 

W ramach realizacji projektu planuje się osiągnięcie następujących 
efektów: 
- 1 wyremontowany obiekt zabytkowy, 
- odnowienie elewacji kościoła, 
- wyremontowanie schodów zewnętrznych.

Przewidywany czas realizacji 01.12.20143r. – 31.08.2014 r.
Nakłady do poniesienia 195 740,98 zł
Źródła finansowania projektu - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi” - 75%, 
- środki własne parafii - 25%.

Szczegółowy zakres prac z wyceną. 

L.p. Zakres robót Kwota brutto (PLN)
Roboty budowlane

1 Elewacja 157 283,85
2. Schody zewnętrzne 20 663,13
Razem roboty budowlane 177 946,98
Prace przygotowawcze i obsługa inwestycji
1. Opracowanie dokumentacji technicznej 10 000,00
2. Prace inspektora nadzoru 7 794,00
Razem: Prace przygotowawcze i obsługa inwestycji

17 794,00

Id: 0951C58D-EE26-4AB6-95E3-851395CC1713. Podpisany Strona 1



Ogółem wartość zadania 195 740,98
Opis stanu obecnego. Podczas oględzin elewacji Kościoła Parafii Rzymsko – Katolickiej w Karolinie 

w marcu 2013 roku stwierdzono liczne ubytki i pęknięcia tynku elewacji. Zaistniała sytuacja powoduje, że 
kościół wygląda mało estetycznie i mało jest widoczna wcześniejsza wymiana pokrycia dachowego. Pieniądze 
na sfinansowanie inwestycji planuje się pozyskać z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”. Działanie te będzie wpływać na poprawę jakości życia na 
obszarach wiejskich przez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi oraz promowanie 
obszarów wiejskich. Umożliwi rozwój tożsamości społeczności wiejskiej, zachowanie dziedzictwa kulturowego 
i specyfiki obszarów wiejskich oraz wpłynie na wzrost atrakcyjności turystycznej i inwestycyjnej obszarów 
wiejskich.”

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 0951C58D-EE26-4AB6-95E3-851395CC1713. Podpisany Strona 2




